MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SENHOR DO BONFIM
Km 04 da Estrada de Igara, s/n – Zona Rural – CEP 48.970-000 – Senhor do Bonfim-Ba

Tel. (74) 3541-3676/3542-4000 – e-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital 21/2017 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professores Substitutos, no uso das suas atribuições, torna público a Relação

dos Candidatos Inscritos, de acordo com o Edital n° 21/2017.

RELAÇÃO DE INSCRITOS

FILOSOFIA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG

01 201721001 Joelson Alves Onofre 058***06

02 201721002 Alexsandro da Silva Marques 130***70

03 201721003 Paulo Demison Brito dos Santos 120***03

04 201721004 Paulo Henrique Souza Santos 071***68

05 201721005 Elielton Santos Cardoso 079***34

06 201721006 Manoela dos Santos Barbosa 080***164

07 201721007 Adelino Pereira da Silva 33***71

Senhor do Bonfim, 07 de abril de 2017.

Comissão Organizadora

mailto:gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br